
ProductSheet
Sada všestranného videokonferenčního systému Poly Studio X70 s ovladačem TC8
(83Z52AA)

Jistota rovného postavení během schůzek

Všestranný videokonferenční systém Poly Studio
X70 nabízí kvalitní audio a video i pro velké
zasedací místnosti. Připravte se na přesné
a automatické zaměření a sledování, technologii
zvuku bez rušení a realistické video v UltraHD 4K.

Křišťálově čisté video
Buďte skutečně v záběru. Tento všestranný videokonferenční systém dokáže plynule přecházet mezi širokoúhlým a detailním
záběrem a zobrazit tak všechny v konferenční místnosti v ostrých detailech.

Profesionální kvalita
Mějte o všem přehled díky funkci chytrého zaměření kamery Poly DirectorAI a technologii NoiseBlockAI využívající strojové učení.
Dosáhněte vynikajícího snímání hlasu díky mikrofonům nové generace. Sdílejte obsah pomocí kabelového nebo bezdrátového
připojení.

Funkce

Chytré technologie kamery
Zajistěte, že si budou na hybridních schůzkách všichni rovni u virtuálního stolu díky nabídce režimů záběru s technologií chytré
kamery Poly DirectorAI.

Kamery 4K
Každému to sluší na videu ve vysokém rozlišení. Užijte si kvalitnější a živější schůzky ve 4K UltraHD videu.

Inovace v oblasti blokování hluku
Vnější hluk a konverzace ostatních mohou být během hybridních schůzek skutečně rušivé. Díky technologii Poly NoiseBlockAI
a Acoustic Fence budou vaše schůzky chráněny před hlukem na pozadí.

Mikrofony s adaptivním řízením směrovosti
Usnadněte komunikaci všem účastníkům díky mikrofonům nové generace s technologií řízení směrovosti, se kterou vám neunikne
žádný hlas v místnosti.

Snadná správa přes Poly Lens
Převezměte kontrolu nad zařízeními odkudkoli pomocí vzdálené správy přes cloudový software pro správu zařízení Poly Lens.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 27, 2023 12:09 PM UTC+0000



ProductSheet | Sada všestranného videokonferenčního systému Poly Studio X70 s ovladačem TC8 (83Z52AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 27, 2023 12:09 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Sada všestranného videokonferenčního systému Poly Studio X70 s ovladačem TC8 (83Z52AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 27, 2023 12:09 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Sada všestranného videokonferenčního systému Poly Studio X70 s ovladačem TC8 (83Z52AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 27, 2023 12:09 PM UTC+0000

4


